МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Российский государственный гидрометеорологический университет»

ПРИКАЗ    №  475 /К-2
г. Санкт-Петербург

от «7» августа 2015 г.

По личному составу

«о зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс заочной формы обучения в филиал федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования "Российский государственный гидрометеорологический университет" в

г. Туапсе Краснодарского края на места, финансируемые из средств Федерального

бюджета следующих абитуриентов, выдержавших конкурсный отбор в соответствии с

набранными баллами:

Направление 05.03.05 Прикладная гидрометеорология

профиль Прикладная метеорология (академический бакалавриат)

1 Мерзляков Никита Сергеевич  269

2 Игнатьев Дмитрий Владимирович  266

3 Романюк Александр Юрьевич  244

4 Минеева Анна Васильевна  240

5 Кешабян Андрей Аршарович  233

6 Окуневич  Вадим Анатольевич  233

7 Триголос Анастасия Вячеславовна  229

8 Хачетурьян Артем Олегович  229

9 Приймак Анастасия Алексеевна  226

10 Мартынов Александр Павлович  206

11 Агафонов Ярослав Викторович  201

Основание: заявление, решение приемной комиссии РГГМУ от  03.08.2015,

протокол  № 20, решение приемной комиссии  РГГМУ от 07.08.2015, протокол № 30.

           И.о. ректора        В.Л. Михеев

Согласовано:

Проректор по УР

______________________/А.Г. Крылов

Отв. секретарь ПК

 _____________________ / Р.Г. Панькин

Исполнитель:

Тел: (812)3725091